UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ – CEAVI
DIREÇÃO DE ENSINO - DEN

Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 – Bairro Bela Vista
Fone/Fax (47) 3357-3077 – CEP: 89.140-000 – Ibirama – SC – Brasil

Ofício DEN. Nº 016/2015                                        Ibirama, 27 de março de 2015.

Prezada Senhora,

Em anexo, encaminho-lhe os documentos da acadêmica de Bacharelado em

Ciências Contábeis, Débora Adriana Zwicker, selecionada para participar do PROME

através do Edital Prome Internacional nº 01/2015.

Atenciosamente,

Senhora,
Julia Vieira Rodrigues Bittencourt
UDESC/REITORIA/PROEN/SCII
Florianópolis/SC